
Pozvánka na unikátní přednášku, o živém člověku a lidovém

shromáždění živých lidí.

 Dozvíte se skryté a mnohdy šokující informace o skutečném stavu

světa, ve kterém žijeme a naše možnosti do budoucna.

 Podle "lodního zákona z roku 1660 jsme všichni vedeni jako věci, ne živí

lidé.

 Nic není tak jak vypadá. Je čas na pravdivé informace.

 

Po přednášce budete mít možnost dotazů na přednášející.

 

Kvůli pevné kapacitě místa a většímu zájmu je nutné potvrdit účast a

případně výběr jídla.

 

Možností objednání jídla a pití.

viz nabídkový jídelní lístek níže. Při objednání jídla předem, 

stačí uvést při rezervaci vstupenky číslo jídla.

 

 

Přihlášky posílejte SMS na č. 602 460 570 p. Bartošová

(počet míst omezen, jídlo není v ceně)

 

Vstupné na akci 150,-Kč

Přednáška o živém člověku a lidovém shromáždění

živých lidí, vysvětlení vytvořeného světa okolo nás a

seznámení s tím, co přichází.

Akce se koná dne 31. července 2022
ve 13. 30 hod

 v Pensionu U Malířských 173, Písek  



1.Šumavská bramboračka 45,- Kč

2.Grilovaná kotleta na zeleném pepři a šťouchané brambory 179,- Kč

3.Kuřecí prso plněné mozzarellou a sušenými rajčaty, hranolky 169,- Kč

4.Smažená gouda, vařený brambor, tatarská omáčka 169.- Kč

5.Zeleninový salát s grilovanými kuřecími prsy 169,- Kč

6.Masový spíž s paprikami a klobásou, opečený brambor, česnekový dip 179.-
Kč

7.Maďarský guláš, houskový knedlík 169,- Kč

Něco po vegany

8.Špízy s tofu a paprikou a opečený brambor, s česnekovým dipem 179,- Kč

9.Zeleninový salát s grilovaným tofu 169,- Kč

Jídelní lístek


